连江县教育局文件
连教人〔2021〕57号

关于2021年连江县公开招聘编外合同教师

全省统一笔试成绩公示及面试资格审核

有关事项的通知
根据福建省教育考试院提供的2021年新任教师公开招聘笔试成绩，按照《2021年连江县公开招聘编外合同教师公告》（连教人〔2021〕23 号）规定的招聘办法，现将报考连江县学校教师岗位省统一笔试成绩进行公示，并将面试资格审核有关事项通知如下：
一、笔试成绩及面试资格审核对象

报考连江县学校教师岗位的应聘人员，按照省统一笔试成绩（折算成百分制）从高分到低分，按招聘岗位计划的1：3比例确定面试人选（末位同分的一并入围），达不到规定比例的，按实有人数确定面试人选。笔试成绩及面试资格审核对象名单详见本通知附件1。

二、面试资格审核相关事宜

   （一）具体安排
面试资格审核时间为5月27日至5月28 日（上午8:30-11:30，下午2:30-5:00），审核地点在连江县教育局11楼会议室（地址：连江县凤城镇西凤路6号天丰大厦）。
	日期
	学科岗位

	5月27日（周四）
	第一组：幼教80人；第二组：幼教41人、特教4人、小学（音乐、美术）36人； 第三组：小学（英语、科学、体育、信息、心健）72人； 第四组：初中（音乐、美术、体育）29人，高中（数学、英语、生物、地理、通用技术、信息技术、音乐、美术、体育、心健）27人，中职20人

	5月28日（周五）
	第一组：小学语文68人，初中语文16人； 第二组：小学数学88人； 第三组：初中英语74人； 第四组：初中（思政、数学、物理、化学、生物、历史、地理、信息、心健）65人

(二) 提交材料

1.《2021年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登记表》（网络报名系统打印）。

2.身份证（原件及复印件）。
3.毕业证书和学位证书（原件及复印件）：应届毕业生应持有所在学校出具的应届毕业生和所学专业证明材料原件。

4.就业推荐表（原件及复印件）：须经毕业高校院系及就业指导中心签章，并附上大学期间课程成绩。
5.报到证（原件及复印件）：要求尚未有用人单位或用人单位主管部门签章。报到证因档案寄存关系确认，而非就业原因被相关教育行政部门或人才服务中介机构签章的，需由签章单位出具相应证明。应届毕业生高校尚未发给报到证的，可于2021年7月31日前提供。

6.教师资格证书（原件及复印件）：应届毕业生暂未取得相应学科岗位规定的教师资格证书的，须在2021年7月31日前取得，届时未能取得的，取消录用资格。

7.其他材料：在职人员报考，需提供所在单位及单位主管部门同意报告函。

以上材料须将原件及复印件分别按顺序叠放，以提高审核效率。《2021年招聘编外合同教师面试资格审核材料清单》（附件2）由考生自行下载并填写。
（三）其他事项

1.面试资格审核必须由考生本人直接现场办理，不接受委托办理。未按规定时间参加面试资格审核的，视为自动放弃面试资格。资格审核不合格的取消面试资格。拟面试人选按本岗位笔试总分从高分到低分顺延递补。
2.因疫情防控要求，参加面试资格审核的人员进场时须出示八闽健康码并接受体温检测，同时请佩戴口罩，做好个人防护，按要求保持安全距离。

    3.参加面试人员名单及新教师招聘工作后续事项继续通过连江县人民政府网站公布，敬请留意。
咨询电话（工作时间）：0591-26230015

附件：

1.《2021年连江县公开招聘新任中小学教师笔试成绩公示和拟参加面试资格审核名单》
2.《2021年招聘编外合同教师面试资格审核材料清单》

连江县教育局
2021年5月21日
（此件主动公开）

连江县教育局办公室                      2021年5月21日印发

附件2：

2021年连江县招聘编外合同教师面试资格审核材料清单

考生姓名              性别             报考岗位

准考证号                              联系电话

提交材料清单（在相应项目后的括号内打“√”）：

1.《2021年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登记表》；（   ）

2.身份证复印件；（   ）

3.毕业证书复印件（   ）、学位证书复印件；（   ）

4.就业推荐表复印件；（    ）

5.教师资格证复印件；（    ）

6.报到证复印件（   ）

7.其他材料：
考生签名确认：        审验接收人签字：       、

2021年5月   日

      2021年5月    日
1